
Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 

Prohlášení o bezinfekčnosti 
 
Jméno a příjmení dítěte: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
Datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti, ani jiným osobám, které žijí 
ve společné domácnosti, karanténní opatření a že též mi není známo, že by v posledním týdnu 
přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.  Jsem si vědom/a 
právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  
 
Toto prohlášení nesmí být starší tří dnů. 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  datum     podpis rodičů (zákonného zástupce) 
 
Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné 
závažné skutečnosti o zdravotním stavu, které vyžaduje mimořádnou pozornost (např. alergie, 
trvalé užívání léků apod.).  
 
Alergie: 

Trvalé užívání léků: 

Má chronické potíže: 

V nedávné době mělo vážnější úraz: 

Jiné sdělení pro zdravotníka: 

 

 

Prohlášení odpovědnosti za škody 
 
Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí mé dítě úmyslně nebo 
z nedbalosti v době trvání akce. V případě finančních nákladů na opravu nebo náhradu 
poškozeného majetku se zavazuji tuto škodu uhradit. V případě závažného porušení řádu kurzu 
ze strany žáka (ohrožení bezpečnosti sebe nebo ostatních, poškozování majetku, požití 
návykových látek apod.) beru na vědomí, že vedoucí kurzu má právo vyloučit žáka z kurzu bez 
náhrady a že je mou povinností si dítě nejpozději do 24 hodin na vlastní náklady vyzvednout. 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  datum     podpis rodičů (zákonného zástupce) 
  


